solteiro, equídeos, shows artísticos com artistas de renome regional e

nacional, reforma em geral, pintura e mão de obra, para realização da 40ª

Exposição Agropecuária de Camapuã – EXPOCAM e torneio leiteiro. 

Art. 2°..

 O valor do repasse será de R$120.000,00 (cem e vinte mil reais), em uma

única parcela, a ser liberada após a efetiva publicação desta Lei. 

1°

 A prestação de contas terá prazo e forma definidos pela Secretaria

Municipal de Administração, Finanças e Planejamento. 

2°

 O convênio deverá ser celebrado conforme plano de aplicação inserido